ﬁﬁ CITTA DI ARIANO IRPINO

5 Provincia di Avellino

- (/%21’0 leerice Compnsle
Sarvigio ULPP.
N 27 MDY 200
Determina N, W'\'g": /UTC del £ 7 N0Y. 2009

OGGETTO: Fornitura di un computer per PUfficio Ambiente- Liquidazione alla
S.G.Assistenza

Responsabile del Procedimento: Geom. Vincenzo Cardinale

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.;
Visti gli art. 101 e 119 dello Statuto del Comune d’ARIANO IRPINO;
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001 e s.m.i.;
Visto il Decreto Legislativo n. 163 del 12.04.2000 e s.m.i.
Visto la determinazione n.263 del 23.11.09 con cui veniva affidata la fornitura di un
computer per I'Ufficio Ambiente alla ditta S.G.Assistenza di Ariano Irpino per il prezzo
offerto di complessive €. 495,00 compreso IV A;
Wista la fattura rimessa dalla ditta aggivdicataria n.372/09;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione;
Visto il parere del Responsabile del Procedimento;

DETERMINA
Liquidare e pagare alla ditta S.G.Assistenza di Squarcio Giannino-Via Loreto-Ariano
Irpino la somma di complessive €. 495,00 compreso IVA per la fornitura di un computer
da destinare all’ Ufficio Ambiente;
Dare atto che la somma di 495,00 é impegnata sul cap.2096 del bilancio 2009- giusta
determinazione n.232 del 27.10.09- '

I'nviare la presente Determina al Dirigente della Ragioneria, per i succe.

IL. DIRIG
Areh. Nic

Visto di regolartta contabile attestante lu copertura finanziaria della presente determinazione,

che, pertanto, dalla data odierna diviene esecutiva-

IL. DIRIGENTE DELL’UFFICIO RAGIONERIA



